INDICAÇÃO Nº 1237/2015
Solicita serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para Travessa Ernesto Fermino de Moraes, próximo ao Sítio das Pedras, localizada no Bairro do Carmo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar  serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para Travessa Ernesto Fermino de Moraes, próximo ao Sítio das Pedras, localizada no Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

É precário o estado de conservação das referidas vias o que dificulta o tráfego de veículos pelas mesmas. A realização dos serviços de
motonivelamento, cascalhamento e roçada é medida urgente e necessária

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2015 - 14:05:59 04875/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário